



ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA-ME.
 CNPJ: 09.478.023/0001-80
 ENDEREÇO: RUA ODON BEZERRA, 16 CENTRO
 CEP: 58800-130 FONE: (83) 3522-2850
 EMAIL: od.ontomed@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS - PB
 SECRETARIA DE SAUDE

COTAÇÃO DE PREÇO

PESQUISA DE PREÇO					
COD	QNT	UNIDADE	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	VL UNIT	VL TOTAL
1	42	CX	ANESTÉSICO SSWHITE CX C/ 50	106,00	4.452,00
2	40	PCT	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% PCT C/ 3	6,30	252,00
3	15	UND	ADESIVO AMBAR 04ML	39,10	586,50
4	15	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA	49,10	736,50
5	15	CX	AGULHA GENGIVAL LONGA	49,10	736,50
6	40	UND	ANESTÉSICO TÓPICO	23,80	952,00
7	12	FR	ANTISSÉPTICO BUCAL 0,12%	42,00	504,00
8	70	PCT	BABADOR DESC. PCT C/ 100	24,00	1.680,00
9	8	UND	BICARBONATO DE SÓDIO 500GR	23,60	188,80
10	10	UND	BROCA DIAMANTADA 1011	5,33	53,30
11	10	UND	BROCA DIAMANTADA 1012	5,33	53,30
12	10	UND	BROCA DIAMANTADA 1013	5,33	53,30
13	10	UND	BROCA DIAMANTADA 1014	5,33	53,30
14	5	CX	CIMENTO ENDODÔNTICO SEALER	139,00	695,00
15	10	UND	COLTOSOL - OBTURADOR PROVISÓRIO	12,70	127,00
16	20	UND	CONE DE GUTTA ACESSÓRIA	48,25	965,00
17	10	UND	CONE DE GUTTA PERCHA 1ª SÉRIE (15 a 40)	48,25	482,50
18	10	UND	CONE DE GUTTA PERCHA 2ª SÉRIE (45 a 80)	48,25	482,50
19	10	UND	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE (15 a 40)	48,25	482,50
20	10	UND	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE (45 a 80)	48,25	482,50
21	12	FR	DETERGENTE ENZIMÁTICO	38,45	461,40
22	70	UND	ESCOVA DE ROBSON	2,30	161,00
23	10	CX	ESPONJA HEMOSTÁTICA PCT C/ 10	92,00	920,00
24	12	CX	FILME P/ RAIOS-X CX C/ 150	425,00	5.100,00
25	10	CX	FIO DE SUTURA NYLON/SEDA 3.0	52,89	528,90
26	5	UND	FIO DENTAL (100MT)	3,96	19,80
27	50	UND	FITA MATRIZ (07MM)	2,95	147,50
28	50	FR	FIXADOR 475ML	17,18	859,00
29	20	FR	FLÚOR GEL	7,80	156,00
30	5	UND	FORMOCRESOL	20,70	103,50
31	5	CX	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	45,60	228,00
32	3	FR	HIPOCLORITO DE SÓDIO	12,33	36,99
33	9	CX	HYDCAL	45,39	408,51
34	20	CX	INDICADOR BIOLÓGICO PCT C/ 10	48,15	963,00
35	52	CX	IONÔMERO DE VIDRO KIT A2	51,90	2.698,80
36	12	CX	IONÔMERO DE VIDRO KIT A3	51,90	622,80
37	5	PCT	LENÇOL DE BORRACHA	34,50	172,50
38	15	UND	LIMA ESPECIAL NR 08	27,30	409,50
39	15	UND	LIMA ESPECIAL NR 10	27,30	409,50
40	10	UND	LIMA K 1ª SÉRIE	27,30	273,00
41	4	UND	LIMA K 1ª SÉRIE 31MM	27,30	109,20
42	10	UND	LIMA K 2ª SÉRIE	27,30	273,00

43	50	UND	MICRO APLICADORES	15,10	755,00
44	10	FR	ÓLEO LUBRIFICANTE 100ML	32,00	320,00
45	30	UND	PAPEL CARBONO	4,89	146,70
46	4	RL	PAPEL GRAU 150X100	151,36	605,44
47	20	UND	PASTA PROFILÁTICA	8,40	168,00
48	5	UND	PLACA DE VIDRO 06MM	12,50	62,50
49	4	CX	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO	83,50	334,00
50	42	UND	RESINA Z100 A1	64,60	2.713,20
51	42	UND	RESINA Z100 A2	64,60	2.713,20
52	42	UND	RESINA Z100 A3	64,60	2.713,20
53	25	FR	REVELADOR 475ML	18,58	464,50
54	80	PCT	ROLETES DE ALGODÃO PCT C/ 100	4,35	348,00
55	5	PCT	SACO P/ LIXO 30LT PCT C/ 100	54,30	271,50
56	30	PCT	SUGADOR CIRÚRGICO PCT C/ 20	52,15	1.564,50
57	30	PCT	SUGADOR DESC. PCT C/ 40	13,10	393,00
58	4	PCT	SUGADOR ENDODÔNTICO PCT C/ 20	23,50	94,00
59	30	UND	TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO C/ 150	14,88	446,40
60	20	UND	TIRA DE AÇO 06MM	11,03	220,60
61	30	UND	TIRA DE POLIÉSTER C/ 50	2,10	63,00
62	4	UND	TRICRESOL	17,20	68,80
63	5	UND	VERNIZ C/ FLÚOR	30,35	151,75

TOTAL R\$ 43.697,69

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 43.697,69 (QUARENTA E TRES MIL SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS)

VALIDADE: 90 DIAS

SOUSA-PB, 06/01/2025



André Luna de Lucena
Sócio/Administrador
RG: 1585161 SSP/PB
CPF: 886.043.814-49

09.478.023/0001-80
ODONTOMED Com. de Produtos
Médico Hospitalares Ltda-ME
Rua Odon Bezerra, 16 - Centro,
CEP: 58800-130, Sousa-PB.